
 
 

 
 

Warszawa, dn. 16 października 2019 r.  

 

Podwójna ochrona przed przeciekaniem z Pampers® Active Baby 
 

Nowe pieluszki Pampers® Active Baby w rozmiarach od 1 do 5 mają teraz dwa razy mocniejszą 

osłonkę wokół nogawek* dla jeszcze lepszej ochrony przed wyciekiem zawartości oraz zapewniają 

suchość skóry nawet do 12 godzin. Razem z Pampers® Active Baby, rodzice i ich pociechy mogą 

podejmować codzienne wyzwania bez obaw o pojawienie się nieprzyjemnych sytuacji.    

 

#EkstremalneWyzwanie z Pampers® Active Baby 

Każda wyprawa z maluchem – niezależnie czy jest to spacer w pobliskim parku, zakupy, wizyta  

u lekarza czy wyjazd na wakacje – może być prawdziwym testem pieluszki pod kątem wyciekania. 

Nieprzyjemne „niespodzianki” są frustrujące zarówno dla dzieci, jak i ich rodziców i mogą zepsuć 

każde, nawet najlepiej zaplanowane wyjście. Z tego powodu, rodzice często rezygnują z ulubionych 

aktywności, aby uniknąć kłopotu z przeciekającą pieluszką. Teraz razem z odnowioną  wersją 

Pampers® Active Baby, rodzice i ich pociechy mogą w pełni korzystać ze wspólnych chwil i podejmować 

codzienne wyzwania. Dzięki dwa razy mocniejszej osłonce wokół nogawek* dla lepszej ochrony przed 

przeciekaniem, pieluszki Pampers® Active Baby zapewniają do 12 godzin suchości nie tylko podczas 

snu dziecka, ale również podczas najbardziej szalonych przygód. Od teraz rodzice mogą skupić się na 

tym, co ważne, czyli byciu razem i wspólnemu stawianiu czoła codziennym wyzwaniom.  

Podwójnie lepsza ochrona  

Nowe pieluszki Pampers® Active Baby zostały wyposażone w dwa razy mocniejszą osłonkę wokół 

nogawek* dla lepszej ochrony przed przeciekaniem. Posiadają unikalną dodatkową warstwę chłonną 

„Sleep”, która pomaga szybko wchłonąć wilgoć do ich wnętrza. Warstwa wewnętrzna  

z mikroperełkami zatrzymuje wilgoć, dzięki temu skóra dziecka pozostaje sucha do 12 godzin. Za 

sprawą 3 chłonnych kanalików wilgoć jest rozprowadzana równomiernie wewnątrz pieluszki  

i utrzymuje się z dala od skóry dziecka. Dzięki temu uczucie wilgoci nie zakłóci dziecku zabawy czy snu 

nawet przez 12 godzin. Elastyczne boczki zapewniają wygodne dopasowanie oraz doskonałą ochronę 

przed przeciekaniem. Górna warstwa pieluszki, która ma kontakt ze skórą dziecka jest miękka i sucha, 

aby zapewnić mu komfort w każdej sytuacji.  

- Wiemy jak ważne są dla rodziców i ich pociech wspólnie spędzone chwile. Równie istotne jest, aby 

ten czas mogli  spędzić w sposób, jaki lubią najbardziej bez obaw o pojawienie się problemu wyciekania 

zawartości pieluszki. Chcąc wesprzeć rodziców i dzieci w podejmowaniu codziennych wyzwań, 

niezależnie od ich formy, przedstawiamy odnowioną  wersję pieluszek Pampers® Active Baby, która 

została wyposażona w podwójnie wzmocnioną osłonkę wokół nogawek dla jeszcze lepszej ochrony 

przed przeciekaniem. Rodzice mogą zdecydować się na aktywnościach, których do tej pory unikali w 

obawie przed nieprzyjemnymi „niespodziankami” – mówi Mariola Mirek, menadżer ds. komunikacji 

P&G. 

 
 
 
 



 
 

 
 

Pieluszki Pampers® Active Baby 
 
Pieluszki Pampers® Active Baby zapewniają dziecku suchość do 12 godzin dzięki następującym 

cechom: 

 Podwójne mocniejszej osłonce wokół nogawek* – pieluszki Pampers Active Baby posiadają 

podwójnie wzmocnioną osłonkę wokół nogawek dla lepszej ochrony przed przeciekaniem. 

 Dodatkowej warstwie chłonnej „Sleep” – pomaga ona szybko wchłonąć wilgoć do wnętrza 

pieluszki, aby zapewnić dziecku suchość. 

 Chłonnym mikroperełkom – warstwa wewnętrzna z mikroperełkami zatrzymuje wilgoć. Dzięki 

temu skóra dziecka pozostaje sucha do 12 godzin. 

 3 chłonnym kanalikom – pomagają one równomiernie rozprowadzić wilgoć wewnątrz 

pieluszki i utrzymać ją z dala od skóry dziecka. 

 Elastycznym boczkom – zapewniają wygodne dopasowanie oraz doskonałą ochronę przed 

przeciekaniem. 

 Miękkości jak bawełna** – górna warstwa, która ma kontakt ze skórą dziecka jest miękka  

i sucha, aby zapewnić maluszkowi komfort.  

Udoskonalona wersja Pampers® Active Baby w rozmiarach od 1 do 5 dostępna jest teraz w nowych  

opakowaniach. 

Nawilżane chusteczki Pampers  

Nieodzownym elementem codziennych wyzwań są nawilżane chusteczki, które delikatnie oczyszczają 

wrażliwą skórę dziecka i pomagają zapobiegać podrażnieniom. Chusteczki przywracają neutralne dla 

skóry pH oraz zapewnią maluchowi czystość i świeżość niezależnie od sytuacji. Chusteczki z linii 

Pampers Sensitive i Pampers Fresh Clean dostępne są teraz w nowych opakowaniach.   

Sugerowana cena detaliczna***: 

• Pampers® Active Baby rozm. 1, 2-5 kg (43 sztuki) – 18,99 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 2, 4-8 kg (68 sztuk) – 29,10 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 3, 6-10 kg (58 sztuk) – 44,11 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 4, 9-14 (49 sztuk) – 44,11 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 4+, 10-15 kg (45 sztuk) – 44,11 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 5, 11-16 kg (42 sztuki) – 44,11 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 6, 13-18 (36 sztuk) – 44,11 zł 

• Pampers® Active Baby rozm. 7, 15kg+ (33 sztuki) – 44,11 zł 

• Chusteczki Pampers Sensitive (52 sztuki) – 4,15 zł 

• Chusteczki Fresh Clean (52 sztuki) – 4,15 zł 

 

*W porównaniu z poprzednimi pieluszkami Pampers Active Baby w rozmiarze 1-5. 

**Produkt nie zawiera bawełny. 

***Ceny na półce są ustalane przez dystrybutorów indywidualnie. 

 



 
 

 
 

 

O Pampers 

Od ponad 50 lat rodzice ufają marce Pampers i korzystają z produktów Pampers, pielęgnując swoje dzieci. Producentem 
pieluszek Pampers jest firma Procter & Gamble. Każdego dnia ponad 25 milionów dzieci ze 100 krajów na świecie nosi 
pieluszki Pampers. W portfolio marki znajduje się szeroki wybór pieluszek, chusteczek i pieluchomajtek, zaprojektowanych 
by zapewnić wygodę i ochronę dziecka na każdym etapie jego rozwoju. Po więcej informacji na temat marki Pampers 
zapraszamy na stronę www.pampers.pl 

Procter&Gamble 

P&G posiada jedno z najbardziej rozbudowanych portfolio wiodących marek, które cieszą się zaufaniem konsumentów na 

całym świecie. Są to m.in: Always®, AmbiPur®, Ariel®, Blend-a-med®, Fairy®, Gillette®, Head & Shoulders®, Lenor®, Olay®, 

Oral-B®, Pampers®, Pantene®, SK-II®, Vicks®. P&G prowadzi działalność w około 70 krajach. Zapraszamy na stronę 

http://www.pg.com , aby dowiedzieć się więcej o firmie P&G i jej markach. 

 

Kontakt prasowy: 

Procter & Gamble 

Mariola Mirek  

Manager ds. Komunikacji   

tel: 668 458 401 

mirek.m@pg.com 

MSLGROUP  

Aleksandra Gałązka 

Account Manager  

tel: 515 115 507 

aleksandra.galazka@mslgroup.com  
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